
Obj. číslo: 6.8020.1000

Před použitím dobře protřepejte. Naneste menší množství leštící pasty na leštěnou plochu. Při leštění  
za sucha použijte o něco více brusné pasty. Položte leštící kotouč naplocho na leštěnou plochu a 
zapněte leštičku (otáčky 1500 - 2000 /min.). Leštěte mírným tlakem a při zasychání leštící pasty tlak 
zmírněte. Zbytky leštící pasty odstraňte mikroutěrkou. Případné znečištění okolních částí odstříknutou 
brusnou pastou otřete neprodleně vlkým hadrem. Případné viditelné stopy po leštění (závoje) zaleštěte 
jemnou leštící pastou (8022).

Agresivní

Upozornění
Při zpracování dodržujte pokyny uvedené v technickém a bezpečnostním listu a na etiketě.

7 - 9
1,37 kg/l

Nejlepších výsledků dosáhnete rotační nebo excentrickou leštičkou a leštícím kotoučem z ovčí vlny 
nebo leštící houbou. 

Skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu minimálně 2 roky. Chránit před mrazem.

Zpracování:

TECHNICKÝ LIST

8020 BRUSNÁ PASTA

Použití:
Vysoce účinná brusná pasta pro oživení zašlých laků i pro leštění čerstvých laků. Vhodná k účinnému 
odstranění stop opotřebení laku a přestřiků, k rozleštění rozstřiků, k rozleštění přebroušených ploch - 
odstraňuje stopy po broušení od zrnitosti P1000. K leštění lakovaných ploch  na kovových i plastových 
podkladech.

Vlastnosti:

Skladování:

Vysoce kvalitní univerzální brusná pasta na bázi aluminiumoxidu. Minimální prášivost při použití. 
Snadné odstranění zbytků pasty po leštění. Bez silikonu. 

Barva:
Viskozita:
Hodnota pH:
Hustota:

bílá
6 - 10 Pas

4CR GmbH, Dieselstraße 10-12, D-25813 Husum, www.4CR.de

Dovozce: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tel./fax 354 434 103, www.ctyricr.cz

Neagresivní

Likvidace obalů:
Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM a.s. Obaly k likvidaci předávejte čisté a 
zcela vyprázdněné. 

http://www.4CR.de
http://www.ctyricr.cz

